Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 15 mensis aprilis anno Domini 2014.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

+ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiepiscopus tit. Mevaniensis
a Secretis

5. Decretum super virtutibus Servae Dei Clarae a Conceptione

CONGREGAZIONE
DELLE CAUSE DEI SANTI

OXOMENSIS-SORIANA. *Beatificationis et Canonizationis Servae Dei CLARAE A CONCEPTIONE (In Saeculo: Juana de la Concepción Sánchez García) Monialis Professae Ordinis S. Clarae (1902-1973)*

«Iesu mi in Sacramento! Da mihi summam humilitatem, certissimam fidem, firmam spem, ardentem caritatem, plenam mei ipsius oblivionem atque omnino fidentem Tibi, sanctae ac sempiternae paci, voluntatem. Semper Tecum, pro Patre et animabus, maximum sim divini nutus delectamentum».

Sicut Clara Assisiensis in Iesu schola Eucharistici, quem sponsali amore adoravit, Serva Dei Clara a Conceptione cotidianam Regulae observantiam ad plenam et magnanimam sui consecrationem viam effecit. Quinquaginta per annos oratione, silentio ac paupertate vi-

tam Soriae in Sororum Claralium monasterio egit. Ex Eucharistia consilium hausit et vim ad spiritualem communitatis suae renovationem. Pro illa voti paupertatis iuxta primigenium sanctae Asisinatis charisma plane profitendi privilegium obtinuit.

Serva Dei die 14 mensis Februarii anno 1902 in Hispanico oppidulo vulgo *Torre de Cameros* prope urbem Lucronium, intra diocesis Calaguritanae-Calceatensis fines, est nata. Biduo post eidem, Baptismatis aqua ablutae, nomen Iohanna a Conceptione est impositum.

A parentibus penitus christianis humanitatis ac spiritualitatis rudimentis est instituta. Cum anno 1904 in vicum vulgo *Rebollar*, provinciae Soriana, familia comite demigrasset, illa, duodeviginti annos nata, Soriae ad magisterii studia se contulit. Ibi, die 25 mensis Octobris anno 1920, sacramentum Confirmationis recepit atque locale sanctimonialium Claralium coenobium frequentare coepit. Die 15 mensis Augusti anno 1922, familiaribus victis recusationibus, illuc est ingressa. Nova illius vita, rebus corporeis aversa ac Deo plene dicata, sic iniit. Die 18 mensis Februarii anno 1923 religiosam vestem induit et nomen Claram a Conceptione sumpsit. Die 24 mensis Februarii sequenti anno vota temporanea nuncupavit. Die 24 mensis Februarii anno 1927 sollemnem emisit professionem.

Paenitentiae animo ac sacrificii, dum peculiarem Franciscanam laetitiam retinet, ad se in Christum funditus abeundam est aggressa. Serva Dei, spiritum orationis et devotionis non exstinguens, humilia, modesta ac solitudini silentioque consentanea opera maxime diligebat. Die 31 mensis Iulii anno 1941 abbatissa est electa atque amorem matris, stabilitatem doctrinae, acumen ingenii protenus praebuit. Benevolentia, patientia, indulgentia, simplicitas ac magna bene excipiendi facultas illius rationem erga sorores, inter quas senes, aegras et infimas potissimum habebat caras, denotarunt.